
KLIruIGKI
1? .02- atil

Sarajevo,

Brq: 7 SARAJEVO

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), ilana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FB1H bt. 731t3), ilana 25. pravilnika o iavnim nabavkama Kliniakog centra Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654-1 od

01.O2.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeitaj broj 1O-11-3-3823-4 od 08 02.2024.9odine, V.D. Generalni

direktori donosi:
ODLUKU

o izboru najpovolinijeg ponudaaa za

,,Radove na sanaciji mokrih aaorova za Potreb€ KCUS-a"

I

Prihvata se pfljedlog Komisije za javnu nabavku, tzYjeitai broi 10-11-3-3823-4 od 08.O2.2o24'9odine, za postupak

-Radoya na sanaciji mokrih ivorova za potrebe KCUS-a'. nakon provedenog otvorenog postupka objavljenog na portalu e-

nabavke pod brojem obavreitenja 893-l-3-534-3-729123 od 27.72.2023.godine, iugovoro nabavci dodlelluje ponudaau 
"tlETIG"

d,o.o. saraievo, u iznosu od ag.gg7,45 KH bez PDV-a, a sve prema dostavljenoj ponudi broj 03124 od 29.O1.2024'godir|e

(KCUS broj 1O-11-3-3809 od 31.O1.2o24.godine), odnosno prema jedinianim ciienama prikazanim u navedenoj ponudi, obzirom

da nakon provedenog postuoka e-aukcrje nije bilo nikakvog pomjerania/umanjenia cijena'

Osnovni elementi ugovora:

; Vrijednost ugovora: 89.997,45 Kl,l bez PDV-a+PDV L5,299,57 KM = 105'297,02 KH sa PDV-om;

> cijena je nepromjenliva za cijeli ugovoreni period do okonaanja ugovrenih obaveza i izra:ena u KFI;

> Placanie ugovorenih obaveza vriit 6e se odgodeno u roku od 60 dana nakon pregleda i prijema izvrienih radova, po

ispostavljenim raaunima /situacijama. Zapisnik o primopredaji radova je sastavni dio Okonaane situaciie. Zapisnrk potpisuje

odgovorno lice ispred Izvodaaa radova, Tehnidkog sektora i korisnika prostora (OJ KCUS-a)';

> noi izvottenia/zavrietka radova: maksimalno 30 (trideset) kalendarskih dana, od dana poaetka radova koji ie bitl evidentirani

upisom u gradeYinski dnevnik;

i Garantni rok za izvedene radove je 12 (dvanaest) mjeseci, od dana kada nadzornl organ priml izvedene radove po Okon'anoj

situaciji i kada se potpiSe Zapisnii o prmopredaji radova. Izvodaa radova se obavezuje da ae we nedostatke i kvarove, nastale

usljed loie i nestruino izvedenih radova, a koji se porave u garantnom roku, otkloniti u roku od 7 (sedam) dana po prijavi

Naruiioca.
u

Izabrani ponudaa .H511G. d,o,o.5arajevo, sa sjedi5tem u ulici Trg medunarodnog prijateljstva 11.,71 000 Saraievo, niie

dostavio dokaze u sklopu svoje ponude kojima se powrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz dlana 45 zakona o

javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik 81H", broj 39/14 i 59122), te )e duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke'

dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traiene taakom 4.1. Tenderske dokumentacije, ne starije od 3 mjeseca raiunajuii od

momenta predaje Ponude. III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja iu skladu sa zakonskim propisima ie bit dostavljena ponuilaiima ufesnicima

postupka iavne nabavke iobiavljena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZEI{JE

u skladu sa odlukom br. 58-04446509- 1 d 26.12.2023.godine, pokrenut je postupak javne nabavke za " Radove na sanaciji

mokrih ivorova za potrebc Kcus-a', Procijenjena vrlednost nabavke iznosi 9o'ooo,oo KM b€z uraEunatog PDV-a' a

sredstava su planirana ptanom Javnih nabavki za 2023.godinu, pod klasifikaciiom RADovt, redni broj 6. (odluka o usvaranju

PlanaJNKcUS-aza2o23.9odinu,broJ:115/23,broiprotokola65.04-2.25|47od05.07.2023'godine).
uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanie 60 dana po ispostavljenom raiunu (na osnovu aKa SeKora

za finansilsko, knjigovodstvene i planske poslove br. 56'11-3-6241 od 10'02 2023 godine)

Kliniaki centar Univen iteta u Sara)evu ie 27.12.2023.godne, objavio Obavieitenje o nabavci broj 893-1-3-534-3-729123 na portalu

e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za Radove na sanacaji moknh rvorova za potrebe Kcus-a'

Obzirom da je tenderska doku abavke objavliena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo je 10 (deset)

potencijalnih ponu.ta.a, a do za prijem ponuda, do 09:30 sati na Protokol Kcus-a 5U dostavljene 2

(dvije) ponude sto je evidentira nju ponuda br. 10-11-3-3823 od 31.01 2024'godine, koji 
'inr 

sastavni dio

1

/*

@trruvAR



PODACI O DOSTAVUENIM PONUDAMA PONUDA.A

R. broj
ponude

Naziv ponudaaa Broj i datum ponude
KCUS broj, datum

i vriieme prispjefa ponude
Cijena ponude bez

PDV-a (KM)

1.
,,Tenneco Ing" d.o.o.
Kiseljak

31-01124. od

31.01.2024.qodine

10-11-3-3719 od

30.01.2024.godine u 11:50 sati
89.999,99

2. ,,HETIG" d.o.o. Sarajevo 03124 d
29.01.2024.9odine

10-11-3-3809

od 31.01.2024.godine u 08:45 sati
89.997 As

Analiza dostaYlienih oonuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacrjom koje treba da ispune ponudaai da bi stekli uslove za dalju
kvalifikaciju u Javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-11-7-1161 od 10.01.2024.godine, je detaljnom analizom
dostavljene dokumentacije za predmetni postupak nabavke, te rafunske provjere dostavllenih ponuda prilikom kolih nisu

ustanovljene greske, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj 10- t1-3-3823-2 od 05.02.2024.godrne, konstatovala i jednoglasno

donijela zakljuaak da obje dostavljene ponude ispunjavaju uslove definisane tenderskom dokumentaciiom, odnosno
da su ponude prihvatljive i mogu utestvoyati u daljem toku naEecanja.

Imajudi u vidu navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcue u skladu sa Pravilnikom o
uslovima i nadinu koriitenja e-aukciie, a na osnovu analize ponuda Komisija je konstatovala da obie dostavljene ponude
zadovoljavaju tenderske zahtjeve u pravnom, ekonomskom itehniakom smislu, stoga je Komisija dala prijedlog da se zakaie
e-aukcija sa ponudadima .Tenneco Ing'd.o.o. Kiseljak T.HETIG* d.o.o. Sarajeyo kako s[jedi:

Red. brol ponude Naziv ponudaaa Cijena ponude bez PDV-a (Kt4)

1.
"Tenneco 

Ing' d.o.o, Kiseljak 89.999,99
2. -llETIG' d.o.o. Saraievo 49.997,45

E-aukcija je zakazana za 07.02.2024.1odine u 13:00 sati iprovedenaje putem portala www.ejn.gov.ba ito u skladu sa Pravilnikom
o uslovima i naainu koristenja e-aukcrje (SluZbeni glasnik BrH 80/23).

Tabelarni pregled ponuda nakon okoniane e-aukcije:

Radovi na sanaciji mokdh ivorova za potrebe KCUS-a

Poaetak postupka: O7.O2.2o24.godine u 13:OO sati / Zayrietak postupka: O7.O2.2024.9odine u 13:lO sati

R.

br
Naziv ponudaaa IDB/]IYB

Poaetna
clena u

KM bez PDV-a

Konafna
cilena u

KFt bez PDV'a

LJmanjenje
cuene

Rang

1. ,,HEIIG' d.o.o. Sarajevo 420042427000t 89.997,45 89.997,45 0 o/o I
2 ,,Tenneco Ing" d.o.o, Kiseljak 42367341,00003 89.999,99 89.999,99 0 0/o 2

Obzirom da ie cijena prvorangirane ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da Je u navedenom postupku nabavke
zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu putem Izviestaja broj 10-1f-3-3823-4
od O8.02.2024.9odine, da se nakon nakon provedenog oworenog postupka sa Obav;eitenjem o nabavci broj 893-1-3-534-3-
729123 d 27.12.2023.9odine i postupka e-aukcije od 07.02.2024.lodine za -Radove na sanaciji mokrih ivoroya za potreb€
KCUS-a" donese Odluka o izboru najpovollnijeg ponudaaa i ugovor o nabavci dodjeli ponudaau -HETIG" d.o.o. Sarajevo, u

iznosu od 89,997,45 KM bez PDV-a. a sve prema dostavljenoj ponudi bro.l 03/24 od 29.0L.2024.godine (KCUS bro.l 10-11-3-
3809 od 31.01.2024.godine), odnosno prema jedrnifnim cijenama prikazanim u navedenoj ponudi, obzrrom da nakon provedenog
postuoka e-aukcije nije bilo nikakvog pomjeranja/umanjenja crjena.

Prijedlog Komisite ]e prihvaien idonijeta je odluka kao u dispozitivu.

.sc.med. Alen Pilav

POUIA O PRAU Otf LIIEKIJ: Protiv ove Odluke mo1e se izjaviti ialba, u *u dd'lO
t4av1uje Uredu za razmatranle ialbi 1iH putem ugovornog organa u pisanoj forml r ittrZvotlhoii

'dana od dana priema Odluke. Zalba se

Dodawh:
- Ponudaiima
- Tehniiki sektor
- a/a KCU'il.*

a koli ne moze biti manji od tri.


